
                     Výc                    Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 

Usnesení VV   40 – 2014  
 

ze  6. zasedání VV VčOTS konaného dne 3. října 2014 od 8:00 hodin v zasedací místnosti 

Pardubické krajské organizace České unie sportu, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

 

Přítomni: J. Rybka, Mgr. R. Hrma, T. Vorel Dis., M. Chmelař   

Omluveni: R. Zaplatilek, Ing. M. Kašprišin, J. Valenta   

Zapisovatel: M. Chmelař 

Ověřovatel:  J. Rybka 

Hosté: J. Rejlek 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola zápisu a usnesení 39 - 2014   

4. Informace I. viceprezidenta  VčOTS  

5. Zpráva STK 

6. TSM – 2014 

7. Různé 

8. Vyúčtování náhrad  

9. Závěr                                                                   

                                                                                          

Usnesení č. 1/40 VV: 

a) jednomyslně schvaluje Zápis č. 39-2014 

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání s tím, že: 

- usnesení č. 3/37b): následně ve shodě se SÚ ČTS a STK ZčOTS bere rozhodnutí KÚ 

Plzeňského kraje na vědomí s tím, že jsou vypsány pouze soutěže staršího žactva – vyřadit 

ze sledování 

- usnesení č. 3/37c): mění na úkol stálý  

 

Usnesení č. 2/40 VV: 

a) bere informace o jednáních I. viceprezidenta s ČTS a se sponzory na vědomí 

b) bere informaci předsedy DR o svolání mimořádné VH na vědomí 

c) ukládá zajistit odběr míčů ze smlouvy s Amer Sports CR za rok 2014 

Termín: ihned      zodpovídá: p. Chmelař  

  

Usnesení č. 3/40 VV: 

a) bere informace o přidělení turnajů a přeborů a zveřejnění na vědomí 

b) blahopřeje družstvu TO TJ Svitavy za umístění na M ČR v mini tenisu 

c) schvaluje návrh STK na předání materiálových a finančních příspěvků za rok 2014 

- pořadatelům turnajů tř. „B“ 1ks kartonu míčů US OPEN 

- klubům a oddílům, které mají uhrazeny všechny závazky k ČTS a VčOTS a jejich družstva 

mládeže řádně ukončila soutěže: 3 – 5 družstev 1 ks kartonu, 6 a více družstev 2 ks kartonu 

- finanční příspěvek finalistům za umístění v soutěží mini a baby tenisu: 1. místo – 7.000,-Kč, 

2. místo – 3.500,-Kč, 3. místo – 2.500,- Kč, 4. místo – 2.000,- Kč 

- finanční příspěvek pořadatelům finále soutěží družstev mini a baby tenisu – TO TJ Svitavy a 

TC Dvůr Králové n. L. ve výši á 1.500,- Kč. 

d) ukládá materiálové a finanční příspěvky klubům a oddílům předat v navržené výši 

Termín: do 5. 12. 2014     zodpovídá: p. Chmelař 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

 

Usnesení č. 4/40 VV:  

a) bere informace o procesu výchovy talentované mládeže v roce 2014 na vědomí 

b) ukládá materiálově a finančně zabezpečit soustředění TSM konaného ve dnech 2. – 5. 10. 

2014 ve Špindlerově Mlýnu 

Termín: ihned      zodpovídá: p. Chmelař 

c) vyzývá rodiče členů TSM k bezodkladnému předání daňových dokladů k procesu výchovy v 

klubech za rok 2014  

Termín: ihned       zodpovídá: p. Valenta 

Usnesení č. 5/40 VV: 

a) bere informace o podmínkách přidělení pořadatelství tenisových událostí v zimním období 

na vědomí 

b) na základě připomínek k přidělení pořadatelství a získaných informacích ukládá zpracovat 

pasportizaci vybavení a zázemí areálů potencionálních žadatelů o pořadatelství tenisových 

událostí - Vč. meziokresní a halové přebory a turnaje tř. „B“ - nejen na otevřených dvorcích, 

ale zvláště pak v hale (oddělené WC, sprchy a šatny, dostatečné kryté prostory pro účastníky 

vč. poskytnutí základního občerstvení v cenách obvyklých). Podkladem se seznam 

tenisových hal uvedených v Tenise č. 10-2014. 

Termín: do 15. 11. 2014     zodpovídají: členové VV   

     

Ad. 8. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV a DR vynaložené na jejich činnost ve prospěch 

VčOTS byly bez připomínek schváleny a předloženy k proplacení. K tomuto bodu nebylo usnesení 

přijato.  

 

Ad. 9. Závěr 

 Jednání ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další jednání VV VčOTS se bude konat 

dne v pátek dne 7. 11. 2014 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 03 

Pardubice.  

 

V Pardubicích dne 3. 10. 2014 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

 

Obdrží: členové VV, DR VčOTS, spis VčOTS  


